

Limoges, le 28 janvier 2022

## Bilan semestriel du contrat de liquidité

Au titre du contrat de liquidité confié par la société Legrand à Exane BNP Paribas, à la date du 31 décembre 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 32 946 titres
- 25 338 450 €

Au cours du deuxième semestre 2021, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 9 587
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 9 950
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 139 907 titres pour 108 437 185 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 171 762 titres pour 111 640 972 €

Il est rappelé :

- que lors du dernier bilan du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 64 801 titres
- 22 134 663 €

Au cours du premier semestre 2021, il a été négocié un total de :

- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à l'achat : 10 731
- Nombre de transactions exécutées sur le semestre à la vente : 12 641
- Volume échangé sur le semestre à l'achat : 1 262 866 titres pour 101 660 496 €
- Volume échangé sur le semestre à la vente : 1 295 792 titres pour 104 417 380 €

- que lors de la mise en place du contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 90 346 titres
- 19 880 644 €

La mise en œuvre du contrat de liquidité est réalisée conformément à la Décision de l'AMF n° 2018-01 en date du 2 juillet 2018, instaurant des contrats de liquidité sur titres de capital au titre de pratique de marché admise.



Date	Achats			Ventes		
	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux	Quantité	Nombre de transactions	Capitaux
01/07/2021	11 500	100	1 033 071	10 500	85	944 964
02/07/2021	11 000	142	993 272	11 000	131	994 050
05/07/2021	10 050	96	914 687	12 500	84	1 138 823
06/07/2021	7 500	65	683 350	5 222	63	476 046
07/07/2021	14 000	112	1 281 786	16 000	130	1 466 782
08/07/2021	6 649	45	605 741	2 649	18	241 589
09/07/2021				6 250	35	569 750
12/07/2021				2 500	40	230 050
13/07/2021				6 732	41	624 124
14/07/2021	7 500	66	695 250			
15/07/2021	14 500	125	1 337 836	12 200	150	1 127 205
16/07/2021	12 500	119	1 150 599	7 750	81	714 148
19/07/2021	10 000	64	905 000			
20/07/2021				10 000	55	906 500
21/07/2021	8 129	110	745 392	15 000	101	1 379 400
22/07/2021	10 000	94	931 350	12 500	141	1 165 650
23/07/2021	2 500	13	234 900	2 500	25	235 000
26/07/2021	10 000	97	932 600	10 000	60	933 446
27/07/2021	10 000	110	930 057	7 500	105	698 011
28/07/2021	10 000	72	925 050	12 500	83	1 157 300
29/07/2021	10 000	76	929 188	12 500	92	1 162 752
30/07/2021	16 000	88	1 487 125	18 500	151	1 725 150
02/08/2021	10 000	80	952 650	5 315	52	508 119
03/08/2021	5 000	32	473 000	7 500	95	711 150
04/08/2021	5 430	47	517 542	9 382	68	896 645
05/08/2021	18 000	158	1 727 396	18 000	144	1 728 716
06/08/2021	10 897	110	1 043 322	10 896	116	1 044 295
09/08/2021	16 500	158	1 574 472	13 774	192	1 316 026
10/08/2021	5 000	79	476 276	7 500	91	715 500
11/08/2021	3 865	42	371 827	7 500	44	723 600
12/08/2021	6 495	79	629 502	8 995	90	872 906
13/08/2021	2 503	40	243 941	2 503	21	244 041
16/08/2021	2 500	15	243 500	2 500	18	244 000
17/08/2021	5 000	31	485 500	5 000	15	486 500
18/08/2021	7 500	48	731 200	7 500	35	732 350
19/08/2021	10 000	71	961 750	10 000	43	964 345
20/08/2021	7 500	45	722 750	7 500	41	724 200
23/08/2021	4 280	30	415 478	4 280	19	416 334

24/08/2021	4 528	40	439 270	4 528	35	439 723
25/08/2021	10 000	102	967 650	2 500	18	242 800
26/08/2021	2 500	18	239 750	7 500	68	722 650
27/08/2021	7 500	53	726 150	7 500	53	727 400
30/08/2021	5 000	31	485 600	7 500	49	730 550
31/08/2021	7 500	59	731 500	7 500	37	734 650
01/09/2021	2 500	15	242 950	2 500	17	243 200
02/09/2021	7 500	9	731 989	7 500	59	732 700
03/09/2021	10 000	56	974 550	10 000	63	975 950
06/09/2021	7 856	68	764 774	7 500	98	730 807
07/09/2021	5 202	39	508 355	7 690	58	752 576
08/09/2021	14 000	95	1 366 284	9 500	108	927 463
09/09/2021	11 250	107	1 085 175	13 750	135	1 329 625
10/09/2021	10 000	57	971 090	10 000	137	972 810
13/09/2021	10 677	157	1 042 596	5 677	56	554 879
14/09/2021	10 000	104	974 157	12 500	148	1 219 000
15/09/2021	14 250	127	1 386 720	14 250	203	1 387 548
16/09/2021	848	10	82 934	10 000	70	980 450
17/09/2021	14 152	106	1 390 303	2 500	25	248 600
20/09/2021	15 000	101	1 427 750	2 500	37	237 350
21/09/2021	16 000	98	1 517 395	14 138	62	1 342 970
22/09/2021	4 188	39	401 016	7 069	32	678 221
23/09/2021	5 000	25	483 000	5 000	51	484 100
24/09/2021	12 500	74	1 196 850			
27/09/2021	10 500	153	989 534	5 600	65	530 160
28/09/2021	10 000	92	927 626	10 000	143	928 349
29/09/2021	9 500	57	891 230	12 000	71	1 128 160
30/09/2021	16 452	147	1 536 160	16 452	111	1 538 421
01/10/2021	20 000	148	1 825 290	19 835	228	1 811 134
04/10/2021	17 500	111	1 583 200	19 500	224	1 768 750
05/10/2021	7 528	67	678 574	12 500	111	1 131 729
06/10/2021	16 507	132	1 488 685	13 500	69	1 218 080
07/10/2021	5 050	58	458 114	7 050	53	641 301
08/10/2021	7 500	49	682 750			
11/10/2021	6 200	49	554 146	6 200	45	555 036
12/10/2021	10 000	88	886 050	12 500	92	1 110 400
13/10/2021	12 500	105	1 119 150	15 000	147	1 345 350
14/10/2021	13 750	154	1 259 612	13 750	99	1 260 259
15/10/2021	10 100	98	929 494	11 500	145	1 060 334
18/10/2021	14 650	110	1 354 673	17 500	132	1 620 504
19/10/2021	2 500	9	233 000	5 000	41	467 000
20/10/2021	12 500	121	1 176 950	15 000	77	1 414 700
21/10/2021	15 000	76	1 400 800			

22/10/2021				5 000		43	463 300
25/10/2021	7 500	51	696 400	7 500		75	696 750
26/10/2021	8 750	64	820 200	8 750		64	820 625
27/10/2021	5 000	20	471 000	5 000		27	471 500
28/10/2021	5 000	34	472 550	7 500		46	709 600
29/10/2021	15 000	86	1 412 800	7 500		55	707 250
01/11/2021				10 000		94	949 250
02/11/2021	18 750	243	1 808 087	19 500		147	1 882 770
03/11/2021	6 100	60	594 259	7 527		58	734 384
04/11/2021	19 500	80	1 885 703	14 735		130	1 426 805
05/11/2021	20 300	113	1 924 957	9 300		92	882 300
08/11/2021	6 500	42	616 804	17 500		160	1 662 457
09/11/2021	15 000	122	1 420 750	17 500		130	1 660 600
10/11/2021	17 500	102	1 648 549	18 500		233	1 745 351
11/11/2021	6 335	48	599 264	5 241		38	496 623
12/11/2021	5 000	41	473 266	5 000		24	474 400
15/11/2021	11 500	81	1 086 696	11 500		61	1 087 762
16/11/2021	12 500	89	1 185 800	10 000		82	949 200
17/11/2021	5 724	69	544 442	7 500		61	714 787
18/11/2021	7 500	67	726 750	7 500		53	727 562
19/11/2021	2 500	13	243 995	7 500		54	732 850
22/11/2021	5 950	44	582 496	8 005		53	790 843
23/11/2021	14 055	85	1 382 379	11 555		89	1 138 201
24/11/2021	15 000	95	1 456 613	15 000		120	1 458 300
25/11/2021	7 500	74	730 350	7 500		78	731 000
26/11/2021	7 500	89	713 046	7 500		46	714 000
29/11/2021	2 484	39	237 746	9 484		87	910 974
30/11/2021	7 000	85	672 350	10 700		71	1 028 167
01/12/2021	6 250	102	612 759	8 750		68	858 875
02/12/2021	21 500	136	2 092 033	21 000		195	2 047 012
03/12/2021	13 750	140	1 349 563	14 607		176	1 435 969
06/12/2021	4 200	35	410 207	12 500		77	1 221 360
07/12/2021				5 000		31	496 000
08/12/2021	8 500	103	851 118	9 000		57	904 147
09/12/2021				7 500		58	757 250
10/12/2021	6 500	71	653 655	1 500		20	151 500
13/12/2021	5 000	81	508 250	5 000		58	508 875
14/12/2021	15 500	165	1 565 299	6 496		53	659 300
15/12/2021				2 500		15	250 000
16/12/2021	6 300	94	634 081	6 300		94	636 658
17/12/2021	15 000	119	1 504 050	16 348		151	1 641 608
20/12/2021	7 500	52	735 550	7 500		66	737 152
21/12/2021	8 000	56	792 600	8 000		49	794 519

22/12/2021	6 250	58	620 875	8 750	50	872 600
23/12/2021				7 500	64	754 000
24/12/2021	5 000	40	507 000	2 800	15	284 765
27/12/2021	5 792	111	587 645	7 546	46	767 680
28/12/2021	5 431	93	559 715	5 431	38	560 001
29/12/2021	6 000	26	615 700	6 000	25	616 685
30/12/2021	7 500	67	774 125	2 500	17	258 625
31/12/2021	2 500	29	256 500	5 000	29	513 625

**AGENDA FINANCIER :**

- Résultats annuels 2021 : **10 février 2022**  
Début de la « *quiet period*<sup>1</sup> » le 11 janvier 2022
- Journée investisseurs ESG : **29 mars 2022**
- Résultats du premier trimestre 2022 : **5 mai 2022**  
Début de la « *quiet period*<sup>1</sup> » le 5 avril 2022
- Assemblée Générale des actionnaires : **25 mai 2022**

**A PROPOS DE LEGRAND**

*Legrand est le spécialiste mondial des infrastructures électriques et numériques du bâtiment. Son offre complète, adaptée aux marchés tertiaire, industriel et résidentiel en fait une référence à l'échelle mondiale. Capitalisant sur des évolutions technologiques et sociétales qui ont un impact durable sur les bâtiments, Legrand a pour raison d'être d'améliorer les vies en transformant les espaces où les gens vivent, travaillent et se rencontrent avec des infrastructures électriques et numériques et des solutions connectées qui sont simples, innovantes et durables. Dans une démarche impliquant l'ensemble de ses équipes et de ses parties prenantes, le Groupe poursuit sa stratégie de croissance rentable et durable, tirée par les acquisitions et l'innovation avec le lancement régulier de nouvelles offres – dont notamment des produits connectés Eliot\* à plus forte valeur d'usage. Legrand a réalisé en 2020 un chiffre d'affaires de 6,1 milliards d'euros. Le Groupe est coté sur Euronext Paris et intégré notamment au CAC 40 et au CAC 40 ESG. (code ISIN FR0010307819).*

<https://www.legrandgroup.com>



*\*Eliot est le nom du programme lancé en 2015 par Legrand pour accélérer le déploiement dans son offre de l'Internet des Objets. Fruit de la stratégie d'innovation du Groupe, il vise à développer des solutions connectées et interopérables apportant un bénéfice durable à l'utilisateur particulier ou professionnel.*

<https://www.legrandgroup.com/fr/le-groupe/eliot-programme-objets-connectes>

**Communication financière**

Legrand  
Ronan Marc  
Tél : +33 (0)1 49 72 53 53  
[ronan.marc@legrand.fr](mailto:ronan.marc@legrand.fr)

**Contact presse**

Publicis Consultants  
Charles-Etienne Lebatard  
Mob : +33 (0)7 86 65 03 94  
[charlesetienne.lebatard@publicisconsultants.com](mailto:charlesetienne.lebatard@publicisconsultants.com)  
Léa Jacquin  
Mob : +33 (0)6 33 63 18 29  
[lea.jacquin@publicisconsultants.com](mailto:lea.jacquin@publicisconsultants.com)

<sup>1</sup> Période de suspension de toute communication en amont de la publication des résultats.